
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

29.8.2017 MÚ/VŽP/2804/17 Jana Silovská 29.9.2017 

 VŽP/3422/2017 - SiJ 371 519 729  

  jana.silovska@urad-nepomuk.cz  

 

 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 

 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 

odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 stavebního 

zákona žádost o územní souhlas k záměru umístění stavby, kterou dne 29.8.2017 podala 

Obec Kramolín, zastoupena starostou Zdeňkem Kristem, IČO 00256811, Kramolín 57, 

             335 01  Nepomuk 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a vyhlášky 

č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

v y d á v á   ú z e m n í   s o u h l a s 

s umístěním stavby 

69 vodovodních přípojek – veřejná část  

Kramolín 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 1/1, 2, 3, 5, 6, 8/3, 8/4, 8/6, 9/1, 9/2, 10, 11/1, 11/2, 15/1, 15/2, 16/1, 

16/2, 18, 19, 20, 21/1, 22/1, 23, 24, 25/1, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37/1, 44, 48, 49/2, 50, 51, 52, 53, 54/1, 

55, 56, 57, 58, 59, 63, 64, 65, 71, 77, parc. č. 7, 8/3, 19/1, 44/1, 44/11, 44/13, 44/15, 648/1, 663/1, 663/2, 

675, 682/2, 706/6, 706/16, 706/17, 706/20, 706/25, 706/30, 706/38, 706/49, 706/58, 706/63, 706/73, 

706/74, 706/82, 706/84, 706/86, 857/2, 857/3, 857/7, 858/2, 858/4, 864, 867/1, 867/2, 873/1, 873/2, 

876/1, 876/2, 876/3, 877, 892, 893, 899 v katastrálním území Kramolín u Nepomuka. 

 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- 69 ks veřejných částí vodovodních přípojek v souvislosti s akcí „Vodovod Kramolín“. Přípojky 

budou napojeny z páteřních vodovodních řadů a budou převážně z materiálu r PE 32x3,0 mm (DN 

25), SDR 11, kromě VP 18, která bude z materiálu  rPE 40x3,7 mm (DN 32), SDR 11, VP 21 a VP 

70 bude z materiálu rPE 50x4,6 mm (DN 40), SDR 17. Přípojky budou ukončeny ve vodoměrných 

šachtách, které budou umístěny na pozemku nemovitosti (do 1,0 m od hranice pozemku). Ve 

vodoměrné šachtě bude osazena vodoměrná sestava se šroubením, kohouty, filtrem a zpětnou 

klapkou. Do sestavy budoucí provozovatel osadí vodoměr, který zaplombuje.  

- zásobování pitnou vodou níže uvedených nemovitostí: 

 

 

 

 



Č.j. VŽP/3422/2017 - SiJ str. 2 

 
 

 
Číslo přípojky         pro č.p. (č.ev.)          na pozemku                 délka přípojky v m         
VP 02 72           parc.č. 858/2, 706/46, 706/25               3,95 

03 24           st.p.44, parc.č. 858/2, 706/6              21,90 

04 25           st.p.44, parc.č. 858/2, 706/6              21,90 

05 33           parc.č. 858/2, 706/63,                        8,30 

06 48               parc.č. 858/2, st.p. 48                    4,10 

08 13               parc.č. 858/2, 706/30              11,70 

09 62               st.p.49/2, parc.č. 706/49                4,55 

10 45               parc.č. 858/2, st.p. 50                   7,00 

11 38               parc.č. 858/2, st.p. 35                    7,70 

12 53           st.p. 51,parc.č.858/2, 682/2              13,60 

13 č. ev. 2       st.p. 34, parc.č. 858/2              15,20 

14 27               st.p. 36, parc.č. 858/2                   4,80 

15 22           st.p.33, parc.č. 858/4, 858/2                6,20 

16 28               st.p. 37/1, parc.č. 706/49                5,45 

17 40           parc.č. 858/2, 706/84, 873/1              18,90 

18 69               parc.č. 706/49, 706/17                4,80 

19 37               parc.č. 706/49, 706/38                6,85 

20 70               parc.č. 706/49, 706/58              13,85 

21                   byt.dům 73               parc.č. 706/49, 706/73              17,60 

22 42               st.p.77, parc.č. 873/2                8,95 

23 67               st.p.65, parc.č. 706/74                4,60 

24 68            parc.č.858/2,706/84,706/82,706/16           6,10 

25 29               parc.č. 706/49, 675                4,25 

26 21               st.p.31, parc.č. 858/2, 892                7,65 

27 17               st.p. 30, parc.č. 858/2                2,40 

28 19               parc.č. 706/74, 706/20                4,05 

30 58               st.p. 25/1, parc.č. 706/74               11,75 

31 35               st.p. 24, parc.č. 706/74                    3,60 

32 31               st.p. 23                                                 4,80 

33 32               st.p. 22/1, parc.č. 876/2                 3,45 

34 20               st.p. 30, parc.č. 858/2                 2,55 

35 71               parc.č. 663/2, parc.č. 877                 2,80 

36 18               parc.č. 663/1, parc.č. 877                 7,45 

37 43               st.p. 52 , parc.č. 876/1                           4,75 

38 46           st.p.53, parc.č. 876/1, 648/1                  7,00 

39 47               st.p. 54/1, parc.č. 876/1                  6,95 

40 61                st.p. 59 , parc.č. 876/1                            9,15 

41 63               parc.č. 876/1, 876/3, 893                  5,10 

42 55               st.p.55, parc.č. 876/1                  3,45 

43 41               st.p.56, parc.č 876/1                  3,25 

44 64               st.p.63, parc.č. 876/1                             6,75 

45 50            st.p. 57, parc.č. 876/1, 44/13, 44/15              7,65 

46 7             st.p. 21/1, parc.č. 876/1, 44/11                   4,95 

47 49               st.p.58, parc.č. 857/2                   6,00 

48 51               st.p. 20, parc.č. 857/2                             3,20 

49 52               st.p. 18 , parc.č. 857/2                            1,95 

50 č. ev. 8        st.p. 19/1, parc.č. 857/2                   6,45 

51 15               st.p.19, parc.č. 857/2, 44/1                 39,40 

52 č. ev. 7        st.p. 2, parc.č. 857/2, 44/1                 34,35 

53 14                st.p. 1/ 1, parc.č. 857/2                   6,30 

54 12                st.p. 3, parc.č. 857/2                   3,70 

55 60                st.p. 16/2, parc.č. 857/2                   1,95 

56 1                  st.p. 16/1, parc.č. 857/2                   6,05 

57 10                st.p. 15/2, parc.č. 857/2                   9,20 

 



Č.j. VŽP/3422/2017 - SiJ str. 3 

 
Číslo přípojky                pro č.p. (č.ev.)          na pozemku              délka přípojky v m   

58 č. ev. 4          st.p. 15/1, parc.č. 857/2                   9,70 

59 8                    st.p. 11/1, parc.č. 857/2                   6,60 

60 75                  parc.č. 867/1, 867/2                   9,25 

61 65                  st.p. 11/2, parc.č. 857/2                   6,20 

62 11                  parc.č. 857/2, 857/7                   9,30 

63 č. ev. 1           st.p.5, parc.č. 857/2                 32,90 

64 39                   st.p.10, parc.č. 857/2                   8,05 

65 č.ev. 6          st.p. 9/2, parc.č. 857/2, 8/3                 26,80 

66 6                    st.p.9/1, parc.č. 857/2, 7                 25,50 

67 76             st.p. 8/6, parc.č. 857/2, 857/3, 899            40,00 

68 74            st.p. 8/4, parc.č. 857/2, 857/3,899            43,90 

69 4                      st.p.6, parc.č. 857/2                  31,95 

70 57, 54              st.p. 8/3, parc.č. 864                 26,35 

100 stodola     st.p. 71, parc.č. 706/49,706/86                  4,95 

101 66                    st.p. 64, parc.č. 857/2                 19,65 

 

 

  

Umístění stavby na pozemku: 

- Stavba přípojek bude umístěna tak, jak je zakresleno v situačních výkresech stavby – 1. část a 2. část 

v měřítku 1:500, které jsou součástí dokumentace – „Vodovod Kramolín“ F 3.2 Zásobovací 

vodovodní řady, kterou 09/2009 vypracovala Edita Trojánková, vedoucí projektant Ing. Václav 

Mach (ČKAIT 0200074), INGVAMA, Bližanovy 32, 340 34 Plánice.  

 

 

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona. 

Stavba je v souladu se schváleným územním plánem obce Kramolín, který nabyl účinnosti dne 10.4. 2017 

a vyhovuje obecným požadavkům a podmínkám na využívání území, jelikož se stavba nachází v lokalitě, 

jejíž funkční využití je vymezeno jako zastavitelná plocha smíšená obytná (venkovská), dopravní 

infrastruktura, místní komunikace, veřejná prostranství  s přípustným využitím technické infrastruktury.  

 

Poučení: 

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit. 

Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím. 

Územní souhlas nepozbývá platnosti v případech podle § 96 odst. 8 stavebního zákona. 

  

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu dle § 103 odst. 1 písm. e) bod 10 stavebního zákona 

nevztahuje se na ní užívání dokončené stavby dle § 119-122 stavebního zákona („nekolauduje se“).  

 

 

 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

  

 

 

 



Č.j. VŽP/3422/2017 - SiJ str. 4 

 
Tento dokument musí být vyvěšen (po nabytí právních účinků souhlasu) na úřední desce MěÚ 

Nepomuk a zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup po dobu 15 dnů 

 

Vyvěšeno dne:……………………………..                 Sejmuto dne:…………………………………. 

 

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne …………….. a sejmuto dne ………………… 

 

Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 500 Kč byl zaplacen dne 14.9.2017. 

 

Upozornění: 

- Žadatel je povinen zajistit před zahájením prací, vytyčení všech podzemních inženýrských sítí jejich 

správci (způsobilou osobou), k jejichž křížení či souběhu při stavbě dojde, a v místech křížení 

prokazatelně provést jejich „předání a převzetí“.  

- Žadatel bude respektovat Smlouvu o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚS Plzeňského kraje č. 

8600000427. 

 

Obdrží: 

žadatel (dodejka): 

Obec Kramolín, IDDS: drxb29t 

 sídlo: Kramolín č.p. 57, 335 01  Nepomuk 1 

 

ostatní (po nabytí právních účinků souhlasu - obyčejně): veřejnou vyhláškou dle ustanovení § 144 odst. 6 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění 

Magdalena Fialová, Mánesova č.p. 807, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 

Petr Popule, Na Vinici I. č.p. 420, 335 01  Nepomuk 1 

Václav Popule, Blatenská č.p. 718/26, Lobzy, 326 00  Plzeň 26 

Pavel Kolářík, Na Vinici I. č.p. 426, 335 01  Nepomuk 1 

Ing. Václav Mašek, Kramolín č.p. 48, 335 01  Nepomuk 1 

Drahomíra Ptáčková, Na Vinici III. č.p. 452, 335 01  Nepomuk 1 

Stanislav Šrachta, K Hornovce č.p. 415/16, Koterov, 326 00  Plzeň 26 

Jiří Svoboda, Bezručova č.p. 1286, 332 02  Starý Plzenec 

Jan Martinek, Kramolín č.p. 22, 335 01  Nepomuk 1 

Mgr. Jan Jerie, Melodická č.p. 1380/5, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

JUDr. Radka Jerie, Melodická č.p. 1380/5, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Ing. Alena Bílá, Kodymova č.p. 2538/10, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Ing. Vladimír Bílý, CSc., Kodymova č.p. 2538/10, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Iveta Brejchová, Kramolín č.p. 27, 335 01  Nepomuk 1 

František Voříšek, K. Lávičky č.p. 1055/20, 370 07  České Budějovice 7 

Václav Škarda, Liliová č.p. 2281/36, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Miroslava Škardová, Liliová č.p. 2281/36, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Mgr. Petr Smola, Zelenohorská č.p. 762/84, Černice, 326 00  Plzeň 26 

Miluše Kašíková, Na Vinici III. č.p. 445, 335 01  Nepomuk 1 

Danuše Stejskalová, Karla Vokáče č.p. 2633/21, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Maňovická zemědělská, a.s., IDDS: whae3t4 

 sídlo: Maňovice č.p. 21, Mileč, 335 01  Nepomuk 

Zdeněk Krist, Kramolín č.p. 42, 335 01  Nepomuk 1 

Hana Kristová, Kramolín č.p. 42, 335 01  Nepomuk 1 



Č.j. VŽP/3422/2017 - SiJ str. 5 

 
Radek Bíla, Blížejov č.p. 196, 345 45  Blížejov 

Bohuslava Švecová, Kramolín č.p. 67, 335 01  Nepomuk 1 

Alena Převrátilová Rossiová, Kramolín č.p. 68, 335 01  Nepomuk 1 

Petr Kuták, Kramolín č.p. 29, 335 01  Nepomuk 1 

Renata Kutáková, Kramolín č.p. 29, 335 01  Nepomuk 1 

Roman Vyoral, Kramolín č.p. 21, 335 01  Nepomuk 1 

Věra Vyoralová, Kramolín č.p. 21, 335 01  Nepomuk 1 

Josef Hulec, Kramolín č.p. 17, 335 01  Nepomuk 1 

Lukáš Hulec, Masarykova č.p. 442, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 

Daniela Hulcová, Kramolín č.p. 17, 335 01  Nepomuk 1 

Alena Hulcová, Kramolín č.p. 17, 335 01  Nepomuk 1 

Cyril Polívka, Na Okraji č.p. 918/35, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 

Jaroslav Polívka, Brodského č.p. 1672/15, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Bohuslav Korda, Kramolín č.p. 58, 335 01  Nepomuk 1 

Olga Kordová, Želvice č.p. 41, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Zdeněk Kůs, Kramolín č.p. 65, 335 01  Nepomuk 1 

Růžena Kůsová, Kramolín č.p. 65, 335 01  Nepomuk 1 

Lenka Polatová, Brněnská č.p. 954/13, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 

Bohunka Majerová, Kramolín č.p. 32, 335 01  Nepomuk 1 

Šárka Stehnová, Kramolín č.p. 71, 335 01  Nepomuk 1 

Martin Černý, Kramolín č.p. 18, 335 01  Nepomuk 1 

Josef Vraný, Kramolín č.p. 43, 335 01  Nepomuk 1 

Ing. Josef Král, Kramolín č.p. 46, 335 01  Nepomuk 1 

Jakub Bulan, Kramolín č.p. 47, 335 01  Nepomuk 1 

Zdeňka Žemličková, Družstevní č.p. 604, 330 12  Horní Bříza 

Ing. Jiří Jiroušek, Breitcetlova č.p. 883/15, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 

Petra Němečková, Kramolín č.p. 55, 335 01  Nepomuk 1 

Bohuslav Donal, Dolní Sloupnice č.p. 61, 565 53  Sloupnice 

Mgr. Elena Leitgebová, Na Dobešce č.p. 1537/33, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 

Věra Nedvědová, Truhlářská č.p. 2220, Budějovické Předměstí, 397 01  Písek 1 

Miroslav Maršík, Kramolín č.p. 73, 335 01  Nepomuk 1 

Kristýna Maršíková, Kramolín č.p. 73, 335 01  Nepomuk 1 

Karel Krist, Hálkova č.p. 757, 332 02  Starý Plzenec 

Alena Čadová, Pačejov-nádraží č.p. 204, 341 01  Horažďovice 

Kateřina Haváčková, Bolešiny č.p. 141, 339 01  Klatovy 1 

Mgr. Jan Štípek, V Bezinkách č.p. 1066/5, Černice, 326 00  Plzeň 26 

Václav Hiršl, Kramolín č.p. 15, 335 01  Nepomuk 1 

Václava Hiršlová, Kramolín č.p. 15, 335 01  Nepomuk 1 

Bohumil Ulman, Vrátkovská č.p. 2070/4, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Marie Ulmanová, Vrátkovská č.p. 2070/4, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Břetislav Syrový, Kramolín č.p. 14, 335 01  Nepomuk 1 

Jan Majorszký, Kramolín č.p. 12, 335 01  Nepomuk 1 

Soňa Majorszká, Kramolín č.p. 12, 335 01  Nepomuk 1 

Richard Langer, náměstí Českých bratří č.p. 1889/15, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Jitka Langerová, Kramolín č.p. 60, 335 01  Nepomuk 1 

Jiřina Pašková, Staniční č.p. 1315/4, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 

Lucie Korbová Procházková, Kramolín č.p. 10, 335 01  Nepomuk 1 

Václav Kůs, Kramolín č.p. 8, 335 01  Nepomuk 1 

Erika Kůsová, Kramolín č.p. 8, 335 01  Nepomuk 1 

Josef Kůs, Kramolín č.p. 75, 335 01  Nepomuk 1 

Anna Kůsová, Kramolín č.p. 75, 335 01  Nepomuk 1 

Zdeněk Kůs, Kramolín č.p. 65, 335 01  Nepomuk 1 

Hana Alblová, Skupova č.p. 2551/53, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Bohumil Němeček, Tajanov č.p. 93, 339 01  Klatovy 1 

Dana Němečková, Tajanov č.p. 93, 339 01  Klatovy 1 

Petr Albl, Kramolín č.p. 39, 335 01  Nepomuk 1 

Ing. Milena Řezníčková, U studánky č.p. 135/20, 170 00  Praha 7-Bubeneč 

Ing. Václav Čada, Konvalinková č.p. 815/2, Černice, 326 00  Plzeň 26 



Č.j. VŽP/3422/2017 - SiJ str. 6 

 
Miroslav Šulc, Kramolín č.p. 76, 335 01  Nepomuk 1 

Václav Šulc, Kramolín č.p. 74, 335 01  Nepomuk 1 

Bohuslava Šulcová, Kramolín č.p. 74, 335 01  Nepomuk 1 

Petr Králik, Kramolín č.p. 4, 335 01  Nepomuk 1 

Marie Králiková, Kramolín č.p. 4, 335 01  Nepomuk 1 

CHRISTO 1918 s.r.o., IDDS: vp82ja5 

 sídlo: Divadelní č.p. 2098/5a, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Milena Houdková, Komorno č.p. 12, 336 01  Blovice 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Václav Bůžek, Breite Strasse č.p. 88, D-155 17 Fürstenwalde, Německo 

 

 


